
 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – КЮСТЕНДИЛ 

Мандат 2023 – 2027 г. 
 

Препис! 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 382 
прието на заседание на Общински съвет – Кюстендил 

проведено на 21.11.2024 г. 
Протокол № 17 

 

Относно: Промяна на представител на Общински съвет - Кюстендил в Комисията по чл. 

З от Правилника за финансово подпомагане на процедури и дейности по асистирана 

репродукция на съпрузи и лица, живеещи на съпружески начала с репродуктивни проблеми на 

територията на Община Кюстендил. 

 

Мотиви:  Кметът на Община Кюстендил е внесъл за разглеждане ДЗ № 61-00-

370/12.11.2024 г., с която докладва, че с Решение № 12 от 07.12.2023 г. на Общински съвет – 

Кюстендил, който е определил четирима свои представители за участие в Комисията по чл. 

З от Правилника за финансово подпомагане на процедури и дейности по асистирана 

репродукция на съпрузи и лица, живеещи на съпружески начала с репродуктивни проблеми 

на територията на Община Кюстендил, както следва: 

1. Михаела Ясенова Крумова; 

2. Валентин Георгиев Рашев; 

З.  Джоана Василева Янчева; 

4.  Д-р Юрий Методиев Хранов. 

 

Във връзка с Решение № 288-МИ/18.10.2024 г. на ОИК-Кюстендил, относно смяна на 

общински съветник, по силата на което решение са прекратени пълномощията на г-жа Михаела 

Ясенова Крумова като общински съветник в ОБС-Кюстендил и е обявен за избран следващия 

кандидат в листата за общински съветници - Румен Кирилов Гогов е необходимо определяне на 

нов представител на ОБС-Кюстендил, на мястото на Михаела Ясенова Крумова за участие в 

Комисията по чл. З от Правилника за финансово подпомагане на процедури и дейности по 

асистирана репродукция на съпрузи и лица, живеещи на съпружески начала с репродуктивни 

проблеми на територията на Община Кюстендил. 

 

С оглед на гореизложеното и на основание чл. 21, ал. 1, т. 1, предложение 

23 и ал. 2, чл. 27, ал. 4 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 5, 

ал. 1, т. 1, предложение трето и т. 23 и ал. 2 от ПОДОБС и чл. З от Правилника за финансово 

подпомагане на процедури и дейности по асистирана репродукция на съпрузи и лица, живеещи 

на съпружески начала с репродуктивни проблеми на територията на 

Община Кюстендил предлагам на Общинският съвет  

 

 



 

 

Р Е Ш И: 

 

1. Освобождава Михаела Ясенова Крумова, като член на Комисията по чл. 3 от 

Правилника за финансово подпомагане на процедури и дейности по асистирана репродукция на 

съпрузи и лица, живеещи на съпружески начала с репродуктивни проблеми на територията на 

Община Кюстендил. 

2. Избира Румен Кирилов Гогов за член на Комисията по чл. 3 от Правилника за финансово 

подпомагане на процедури и дейности по асистирана репродукция на съпрузи и лица, живеещи 

на съпружески начала с репродуктивни проблеми на територията на Община Кюстендил, на 

мястото на Михаела Ясенова Крумова. 

 
 

Решението може да бъде върнато за ново обсъждане на Общински съвет – Кюстендил по реда на чл. 

45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА в седемдневен срок от получаването му. 

Решението подлежи на оспорване пред Административен съд – Кюстендил по реда на АПК и реда на 

чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА. 

 

 

Настоящето решение е прието на заседание на Общински съвет- Кюстендил, проведено на 

21.11.2024 г., Протокол № 17/21.11.2024 г., т. 3 от дневният ред по ДЗ № 61-00-370/12.11.2024 г. и е 

подпечатано с официалния печат на Общински съвет – Кюстендил. 

 

 

 

 
ДИМИТЪР ВЕЛИНОВ 
Председател на ОбС-Кюстендил 


